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گفت و گو
شرکت اول

خراسان رضوی همواره یکی از استان های 
و  بوده  نمایشی  هنر های  عرصه  در  مطرح 
حضور گروه های متعددی از هنرمندان این 
نشانه  کشوری،  جشنواره های  در  استان 
بارز آن است. تئاتر کودک و نوجوان، یکی از 
حوزه های کاری هنرمندان این خطه است 
که با وجود مشکلات و کم توجهی ها، حضور 
موفقی در عرصه ملی داشته و طی سال های 
کرده  کسب  را  خوبی  موفقیت های  اخیر 
است و از آن جمله می توان به برگزاری موفق 
جشنواره تئاتر آهوانه اشاره کرد. برگزاری 
گرامیداشت و تقدیر از فعالان تئاتر کودک 
و نوجوان در مشهد و حضور »سید حسین 
کارشناس  دو  اکبرلو«  »منوچهر  و  فدایی« 
این حوزه، فرصتی را فراهم کرد تا با آن ها 
درباره ظرفیت ها و مشکلات مشهد در حوزه 
تئاتر کودک و نوجوان گفت وگو کنیم. »سید 
حسین فدایی حسین« به عنوان یکی از فعالان 
تئاتر کودک و نوجوان، علاوه برفعالیت های 
متعدد در زمینه پژوهش و تالیف نمایشنامه 
و کتاب های آموزشی، عضویت در شورای 
نظارت بر تئاتر کودک و نوجوان اداره کل 
در  نیز  را  ارشاد  وزارت  نمایشی  هنر های 
نویسنده  اکبرلو،  منوچهر  دارد.  کارنامه 
15 نمایش کودک و  و کارگردان بیش از 
نوجوان نیز یکی دیگر از کارشناسان و صاحب 
نظرانی است که در این گفت وگو با ما همراه 
شده است. از سوابق اجرایی وی می توان 

به عضویت در کانون جهانی منتقدان تئاتر 
وریاست هیئت مدیره انجمن تئاتر کودک و 

نوجوان خانه تئاتر اشاره کرد.

استادان تئاتر نقطه قوتی برای  • 
مشهد است

فدایی حسین با بیان این 
که هنر تئاتر در سراسر 
کشور شباهت های کلی 
جایگاه  دارد، درباره 
نوجوان  و  کودک  تئاتر 
خراسان رضوی می گوید: 

نمی توان هیچ یک از استان ها را تافته جدا 
بافته ای از دیگر استان ها دانست. هر اتفاقی 
که در هر ناحیه ای رخ می دهد، به نوعی وابسته 
به اتفاقاتی است که در تهران رخ می دهد و این 
همان روال عادی پیش روی تئاتر در کشور 
است، مگر این که فرد یا افرادی در منطقه و 
استانی حضور داشته باشند که به خاطر علاقه 
شخصی در کنار سابقه کاری و تجربه خودشان 
در این زمینه، بتوانند اتفاق متفاوتی از روال 
عادی رقم بزنند که در خراسان رضوی با توجه 
به حضور شخصی مانند آقای برادران کیانیان 
را می توان یکی از معدود پیشکسوتان تئاتر 
کودک و نوجوان دانست که بخش عمده ای از 
این حضور نیز در شهر مشهد بوده است. اکنون 
هم که از این شهر رفته اند، هنوز سایه حضورشان 
و ارتباط های دورادور، بر تئاتر کودک و نوجوان 
استان تاثیرگذار است. در کنار ایشان استادان 
صاحب نام و با تجربه دیگری مانند آقای علی 
اکبر حلیمی از پایه های تئاتر کودک و نوجوان 

این استان هستند و حضور همه این استادان 
یکی از مزیت های این نوع از تئاتر در خراسان 
رضوی و سبب ایجاد تفاوتی در آثار تولیدی 
این استان نسبت به سایر استان ها شده است. 
همچنین با توجه به ارتباط من با هنرمندان 
استان های کشور در این چند سال اخیر، بین 
هنرمندان این استان ذوق، انرژی و انگیزه 
خاص و فراوانی دیده ام که شوق و ذوق آموختن 
هنرمندان مشهدی و علاقه آن ها به این هنر 
سبب رشد وتعالی تئاتر کودک و نوجوان در 
سطح این استان می شود و این را می توان در آثار 

چند سال اخیر استان نیز به وضوح دید.

تعامل نداشتن با سایر استان ها • 
 از اکبرلو درباره ضعف ها 
هنر  این  کاستی های  و 
در مشهد می پرسم و او 
می گوید: یکی از نقاط 
و  کودک  تئاتر  ضعف 
خراسان  در  نوجوان 

رضوی، تعامل نداشتن با سایر استان های 
کشور است. وقتی تعاملی وجود نداشته باشد، 
تئاتر استان از جریان تئاتری کشور دور می شود، 
هر چند فعالیت ها هم زیاد و سطح کیفی آن نیز 
بالا باشد، جدایی از این روند تعاملی سبب کند 

شدن پیشرفت و پویایی آن می شود.

استان نیاز مند مدارس هنر است • 
وجود  ضرورت  درباره  گفت وگو  پس از 
تعاملات بین استان های کشور برای انتقال 
به  به یکدیگر، بحث  و تجربیات  تکنیک ها 

اهمیت جایگاه آموزش علمی و آکادمیک 
هنر تئاتر کشیده می شود. فدایی حسین 
نبود مدارس هنر در استان را یکی از نقاط 
ضعف برای تمام عرصه های هنر اعم از تئاتر 
سه  می گوید:  و  می داند  شاخه ها  دیگر  و 
حوزه فعالیت در کنار هم می توانند به هنر 
غنا بخشند؛ یک بحث آموزش و پژوهش است 
که مقدمه ای برای حوزه بعدی، یعنی حوزه 
تولید است و حوزه سوم نیز، حوزه نقد است 
و این سه حوزه در کنار هم تکمیل کننده 
فعالیتی  اول  حوزه  در  اگر  هستند.  هنر 
صورت نگیرد، پایه و اساس هنر با مشکل 
مواجه خواهد شد و چه خوب که هنرمندان 
از همان ابتدای دوران نوجوانی به واسطه 
مدارس هنر استعدادیابی شوند و از همان 
زمان در کنار کسب تجربه از نظر بنیه علمی 
خراسان  کنند.  پیشرفت  نیز  پژوهشی  و 
رضوی، با توجه به تعداد فراوان هنرمندانی 
دارد  تئاتر  جمله  از  عرصه ها  همه  در  که 

نیاز مند داشتن مدارس هنر است تا پایه های 
هنر خود را در نسل های آینده مستحکم تر 
کند. اکبرلو باتاکید بر لزوم ایجاد مدارس 
هنر در حوزه تئاتر برای رشد تئاتر کودک 
و نوجوان در خراسان رضوی، یکی دیگر 
از مشکلات موجود را نبود رشته تخصصی 
تئاتر کودک و نوجوان در سطح دانشگاهی 
می داند و می گوید: وقتی به طور تخصصی 
به این شاخه از تئاتر پرداخته نشود، سبب 
می شود که تئاتر کودک و نوجوان در میان 
دیگر شاخه های تئاتر گم شود و توجه کمتری 
را به خود جلب کند که همه این ها نتیجه ای 

جز جلوگیری از پیشرفت نخواهد داشت.
این دو کارشناس تئاتر کودک و نوجوان با 
روشن دیدن چشم انداز این شاخه از هنر 
تئاتر در شهر مشهد، لزوم توجه مسئولان 
عرصه فرهنگ و اهالی تئاتر استان به ضعف 
و قوت های این عرصه را پیش نیاز رسیدن به 

این چشم انداز می دانند.

گفت و گو   
هنری

ضعف و قوت تئاتر کودک و نوجوان استان در گفت و گو با دو کارشناس این حوزه

چشم انداز روشن تئاتر کودک و نوجوان استان

گزارش
سمیه صادقی

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس از اختصاص یافتن بخشی از اعتبارات مورد 
نیاز برای احداث باغ موزه دفاع مقدس استان 
خبر داد. به گفته سردار »علی اکبر نجاتی« پس از 
برگزاری جلسه هیئت امنای باغ موزه دفاع مقدس 
همه  مشارکت  برای  شده  انجام  پیگیری های  و 
دستگاه ها و نهاد ها در ساخت مرکز فرهنگی دفاع 
مقدس استان، بنیاد حفظ آثار کشور 650 میلیون 
تومان و استانداری خراسان رضوی 500 میلیون 
تومان برای احداث این مرکز فرهنگی پرداخت 
شهر سازی  راه و  کل  اداره  بر آن  علاوه  کردند. 
و شهرداری مشهد نیز هر کدام قطعه زمینی را در 
اختیار می گذارند تا درآمد حاصل از فروش آن 
برای احداث این پروژه اختصاص یابد. نیرو های 
مسلح استان نیز در بحث مهندسی و اقدامات فنی 

مشارکت خواهند کرد.

مروری بر مصوبات • 
26 دی ماه بود که سردار نجاتی در گفت وگو با 
خراسان رضوی، از تعیین شدن سهم دستگاه ها برای 
اختصاص اعتبار به احداث باغ موزه دفاع مقدس خبر 

داد و گفت: با توجه به این که جلسه قبلی هیئت امنا 
ناقص ماند، جلسه دیگری برگزار کردیم و طی آن قرار 
شد استانداری خراسان رضوی میزان مشارکت خود 
را افزایش دهد، همچنین سردار کارگر رئیس بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس هم تعهد 
کرد که سه میلیارد تومان برای احداث باغ موزه دفاع 
مقدس استان اختصاص دهد. نجاتی در آن گفت وگو 
اظهار کرده بود: در این جلسه مقرر شد شهرداری 
مشهد پیشنهاد اختصاص سه میلیارد تومان برای این 
امر را در شورای شهر مطرح کند و ما هم در این باره با 
شورای شهر مشهد رایزنی می کنیم که این اعتبار 

اختصاص یابد. نیرو های مسلح نیز مقرر شد یک 
میلیارد تومان برای احداث باغ موزه دفاع مقدس 
اختصاص دهند که در این زمینه پیگیری هایی 
انجام دادیم و دستورات آن را دریافت کردیم. سردار 
نجاتی با بیان این که تعهدات نهاد ها باید برای امسال 
عملیاتی شود، تاکید کرد: مصوباتی که در هیئت امنا 
تصویب شد، مربوط به امسال است و قول هایی که 

دستگاه ها دادند تا آخر سال باید عملیاتی شود.

دستگاه ها در حال اجرای تعهد • 
برای بررسی تحقق این وعده ها، روز گذشته موضوع 

را از مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس پیگیری کردیم و سردار نجاتی در این باره 
گفت: تاکنون بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس 650 میلیون تومان از تعهد سه میلیاردی را 
به احداث دو ساختمان مرکز اسناد و پژو هش ها و 
مرکز بیداری اسلامی اختصاص داده است. این بنیاد 
بقیه تعهد خود را هم در مرحله دوم و زمان اختصاص 
بودجه در پایان سال عملی می کند. سردار نجاتی 
در خصوص وعده سه میلیاردی شهرداری نیز گفت: 
شهرداری برای انجام تعهد خود دستور داده است تا 
زمین یا ساختمانی از املاک شهرداری متناسب با 
میزان تعهد فروخته و اعتبار آن به باغ موزه اختصاص 
داده شود. وی افزود: استانداری هم 500 میلیون 
تومان از یک و نیم میلیاردی را که تعهد کرده بود به 
خزانه دولت واریز کرده است که باید مراحل اداری آن 
برای دریافت طی شود و احتمالا بقیه تعهد خود را در 
سال آینده اجرایی می کند. سردار نجاتی در خصوص 
تعهد نیرو های مسلح نیز اظهار کرد: نیرو های مسلح 
در بحث مهندسی ساخت باغ موزه مشارکت خواهند 
داشت. وی درباره میزان پیشرفت پروژه و احداث 
دو ساختمان مرکز اسناد و مرکز بیداری اسلامی 
باغ موزه نیز گفت: بتن ریزی و شناژبندی و احداث 
دیواره های ساختمان ها انجام شده و به مرحله 

احداث سقف رسیده است.

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از محقق شدن بخشی از تعهدات برای احداث باغ موزه دفاع مقدس خبر داد

یک میلیارد نقدی و 2 قطعه زمین برای باغ موزه

خبر

فرهنگی

 عیادت استاندار ازآیت ا... معصومی 
در بیمارستان رضوی

بیمارستان  در  حضور  با  رضوی  خراسان  استاندار 
رضوی مشهد، از آیت ا... معصومی عیادت کرد. به 
خراسان  استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش 
رضوی، »علیرضا رشیدیان« ضمن آرزوی شفای عاجل 
و سلامت برای این عالم برجسته، در جریان روند درمان 
ایشان قرار گرفت.رشیدیان در این عیادت با بیان این 
که وجود علما و بزرگان و استفاده از منویات آنان برای 
ما راهگشاست، بر لزوم تلاش هر چه بیشتر و بهتر 
برای بهبود وضعیت جسمانی آیت ا... معصومی تاکید 
کرد. پیش از این نیز وزیر ورزش و جوانان به نمایندگی 
از رئیس جمهور از آیت ا... معصومی در بیمارستان 
رضوی مشهد عیادت کرده بود. آیت ا... معصومی 
متولد 1305 در روستای ابرسج شاهرود، عضو سابق 
مجلس خبرگان رهبری و رئیس سابق نهاد نمایندگی 
ولی فقیه در دانشگاه آزاد استان، از پنج شنبه هفته 
گذشته به دنبال وخامت حال در بیمارستان بستری 

شد و پس از یک ساعت به کما رفت.

خبر

فرهنگی

جشن آیینی نوروزگاه در استان 
برگزار می شود

جشن آیینی نوروزگاه از هفته اول نوروز 96 در خراسان 
رضوی برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل میراث فرهنگی ، »ابوالفضل مکرمی فر« عضو ستاد 
جشن نوروزگاه با اعلام این خبر گفت: این مراسم 
شامل 31 برنامه در دو شهرستان سبزوار و تربت جام 
و چهار مجموعه آرامگاه فردوسی، خانه ملک، موزه 
خراسان بزرگ و مجموعه پدیده شاندیز است که از 
تاریخ دوم تا هفتم فروردین ماه 96 برگزار می شود. 
وی افزود: از برنامه های مهم جشن نوروزگاه اجرای 
مراسم آیینی تمنای باران در شهرستان تربت جام و 

شهرستان سبزوار است.
مکرمی فر تصریح کرد: بازارچه های صنایع دستی و 
نیز اجرای نگارگری با موضوع نوروز توسط هنرمندان 
برتر استان در خانه ملک از دیگر برنامه های جشن 

نوروزگاه است.

یادداشت

غلامرضا بنی اسدی

روز شهید یوم ا... است
شهید نظر می کند به وجه ا... این کلام نورانی امام 
روح ا... است که هم مسیر حرکت را نشان می دهد و 
هم افق پیش رو را تبیین می کند.در این مکتب فکری، 
جهت سیر شهید الی ا... است. همه گام هایش از فرش 
به سوی عرش تنظیم می شود. این صراط مستقیم همه 
آنانی نیز است که می خواهند خود را با حقیقت تنظیم 
کنند. شهید، رشید به مرتبت مرشد رسیده ای است که 
تا همیشه نگاه ها را و ایمان را واخلاق را تعالی می بخشد. 
اگر بخواهیم او را در قالب کلمات معنا کنیم و نشانی های 
زمینی اش را شمار کنیم به اسفار اربعه عشق خواهیم 
رسید و بزرگ به بزرگواری رسیده ای را خواهیم دید که 
خود به خواستن برخاست و»سفر من الخلق الی الحق« را 
به زندگی در آورد و در گام دوم به »سفر بالحق فی الحق« 
رسید و در سومین مرحله نیز »سفر من الحق الی الخلق 
بالحق« را تجربه کرد و به شکوهی رسید که به ماموریت 
بزرگی چنین مبعوث شود که »سفر فی الخلق بالحق« را 
آغاز کند. چنین است که شهید را چراغی هماره روشن 
فراراه مردم می دانیم.باور داریم هرکس به شهید نگاه 
کند، خدا را خواهد دید و هرکس خدارا بفهمد، به شهود 
شهادت خواهد رسید. این نگاه است که میان شهیدان 
ما و جان باختگان دیگر، خط تمیز می کشد. همین 
اعتقاد است که ما را مشتاق شهادت می کند و شکست را 
برای همیشه از صحیفه زندگی ما پاک می کند تا در برابر 
قدرت های دژخیم جهان همیشه، پیروزی را سهم خود 
بدانیم و بلند ترین مرتبت سعادت را در شهادت بخوانیم. 
روز شهید هم هنگامه خوانش این غزل زیباست، آواز 
پر شکوه خدا را دیدن و به پسند جانانه رسیدن. از این 
روست که روز شهید را یوم ا... می دانیم که بندگان خدا 
را به روشنی مطلق می رساند. روز شهید تقدیر همه روز ها 

و شهادت، روزی همه ما باد...

و  صدا  سازمان  استان های  امور  معاون 
سیما، از افتتاح رادیو زیارت در بهار 96 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی صدا و 
سیمای خراسان رضوی، دکتر علی دارابی 
در بازدید از ساختمان صبای صدا و سیمای 
خراسان رضوی گفت: هدف از راه اندازی 
رادیو زیارت، گسترش بخشی از نورانیت 
ائمه اطهار)ع( به خصوص امام رضا)ع( 
است. وی افزود: رادیو زیارت باید ابزاری 
برای گسترش فرهنگ زیارت، مودت و 
دوستی، ترویج سبک درست زندگی دینی 
و نشان دادن دستاورد های انقلاب اسلامی 

بین مردم باشد.

دیدار با امام جمعه مشهد و  • 
خانواده شهید سمایی

سیما  و  صدا  استان های  امور  معاون 
نماینده  با  مشهد  به  سفر  در  همچنین 
ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه 
مشهد دیدار کرد. در این دیدار آیت ا... 
»سید احمد علم الهدی« از تحول در شبکه 
استانی خراسان رضوی در دوره مدیریتی 
مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی 
تقدیر کرد. امام جمعه مشهد با اشاره به 
وضعیت اقتصادی کشور و موضوع اقتصاد 
مقاومتی، خواستار توجه بیشتر رسانه ملی 
به مشکلات اقتصادی مردم و کسبه و نیز 
تقویت و ترویج اقتصاد مقاومتی در جامعه 
شد. نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به 
اهمیت انتخابات پیش رو بر رسالت رسانه 
ملی در این زمینه با موضوع بصیرت افزایی 
تاکید کرد. دارابی همچنین با خانواده 
سردار شهید سمایی از شهدای مدافع حرم 

دیدار و گفت وگو کرد.

افتتاح فرستنده سوم دیجیتال و  • 
ایستگاه پر قدرت شهید مدرس

در سفر معاون سازمان صدا و سیما به استان، 
همچنین فرستنده سوم دیجیتال ایستگاه 
پرقدرت شهید مدرس افتتاح شد. در این 
مراسم همچنین شبکه ایران کالا که مدتی 
است به صورت آزمایشی راه اندازی شده بود 
از روز گذشته به صورت رسمی در مشهد و 
شهرستان های چناران، تربت جام، فریمان، 
سرخس، تایباد و نیشابور آغاز به کار کرد.  
استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم 
گفت: در سالی که مشهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام انتخاب شده باید از 
همه ظرفیت های رسانه ای برای معرفی 
بهتر مشهد بهره گرفت؛ بنابراین کمک به 
برنامه های  جزو  زیارت  رادیو  راه اندازی 
استانداری است. علیرضا رشیدیان گفت: 
بخشی از بودجه راه اندازی این رادیو که جزو 
تعهدات استانداری است پرداخت شده و 
بقیه نیز در حال پیگیری از سازمان برنامه 
و بودجه است که امیدواریم تا پایان سال 

پرداخت شود.

جشنواره

3 رتبه برتر استان در جشنواره 
رسانه های دیجیتال

خراسان رضوی سه رتبه برتر نهمین جشنواره رسانه های دیجیتال را که در 
تهران برگزار شده بود از آن خود کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، در این جشنواره خراسان رضوی به 
عنوان استان برگزیده در حوزه فعالیت های فضای مجازی شناخته شد. 
همچنین مجتمع فرهنگی دیجیتال امام رضا)ع( نشان عالی سرآمد و لوح 
تقدیر جشنواره و عنوان مرکز برتر فرهنگ دیجیتال کشور و مرکز فرهنگ 

دیجیتال شهری سبزوار نیز عنوان مرکز برگزیده شهری را کسب کردند.

گوناگون

سینما

 اکران »دیپلماسی 
شکست ناپذیر آقای نادری«

مستند سینمایی »دیپلماسی شکست ناپذیر آقای نادری« عصر امروز 
در پردیس سینمایی هویزه مشهد اکران می شود. در خلاصه داستان 
این فیلم که بهتاش صناعی ها و مریم مقدم به طور مشترک کارگردانی 
آن را بر عهده دارند، آمده است: »مردی می خواهد به تنهایی بین ایران 
و آمریکا صلح برقرار کند!«. این فیلم مستند از جمله آثار گروه هنر و 
تجربه است که ساعت 17:30 امروز در سالن 6 سینما هویزه برای 

علاقه مندان اکران می شود.

تئاتر

 »نیمه پر لیوان«
در شمایل

اجرا های نمایش »نیمه پر لیوان« که از 15 اسفند ماه در تماشاخانه 
شمایل مشهد آغاز شده است، ادامه دارد. به گزارش مشهد تئاتر، 
این نمایش که کارگردانی آن ر ا قیس یساقی بر عهده دارد، هر شب 
ساعت 18:30 در تماشاخانه شمایل حدفاصل سناباد 45 و 47 
میزبان علاقه مندان تئاتر است. ساجد اندرون، محمد جواد مهدیان، 
امیر حسین بلندی، حسین کیوانلو و عرفان موذن بازیگران »نیمه پر 

لیوان« هستند.

خبر

ایثار و شهادت

برگزاری دومین یادواره سردار 
شهید »موسوی بایگی« در مشهد

دومین یادواره سردار شهید سید ابوالقاسم موسوی 
بایگی فردا از ساعت 19 تا 21 در فرهنگ سرای قرآن 
و عترت واقع در میدان امام حسین)ع(، خیابان خواجه 
ربیع 7 برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
شهدا  معظم  خانواده  حضور  با  یادواره  این  رضوی، 
و جمعی از مسئولان برگزار خواهد شد. به گزارش 
خبرگزاری دفاع مقدس، سید ابوالقاسم موسوی بایگی، 
چندین سال به عنوان مفقودالاثر در ذهن و خاطره 
خانواده اش زنده بود و بالاخره با آزمایش دی ان ای، 
از میان شهدای گمنام دفن شده،هویتش آشکار شد. 
در بخشی از کتاب »سردار گمنام« که به یاد آن شهید 
گردآوری شده، آمده است: »سید ابوالقاسم در طول 

زندگی تمایل نداشت که خودش را مطرح کند. «

مدیرکل جدید سازمان تبلیغات اسلامی استان با معاون استاندار 
دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، »سید 
جواد حسینی« معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در 
دیدار با حجت الاسلام لطفیان از آمادگی برای همکاری گسترده 
استانداری با سازمان تبلیغات اسلامی استان خبر داد. وی 
اظهار کرد: حجت الاسلام مرویان مدیر کل سابق سازمان دارای 
ویژگی های شخصیتی بسیار ارزشمندی هستند و رویکردهای 
بسیار تعاملی را در این مجموعه دنبال کردند. حسینی افزود: 

این رویکرد تعاملی در دوره جدید مدیریت سازمان تبلیغات 
اسلامی استان نیز ادامه پیدا می کند و قطعا دستاوردهای بسیار 
ارزشمندی خواهد داشت. معاون استاندار به اثرگذاری سازمان 
تبلیغات اسلامی در استان نیز اشاره کرد و گفت: تاثیراتی که این 
سازمان در عرصه های مختلف فرهنگی و فعالیت های مشترک با 
دیگر ادارات و سازمان ها می تواند داشته باشد بسیار حائز اهمیت 
است. وی اظهار کرد: فعالیت در شهر مشهد از لحاظ مکانی، 
زمانی و موضوعی دارای شاخص های بسیار ارزشمندی است که 

باید به آن ها توجه کرد.وی افزود: مشهد به دلیل این که در سال 
جاری به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام شناخته شده؛ می 
تواند برنامه های فرهنگی ملی بسیاری را برگزار کند و تاثیرات آن 
نیز در ابعاد بین المللی و ملی دنبال می شود. حسینی با اشاره به 
توانمندی های علمی و مدیریتی حجت الاسلام لطفیان مدیر کل 
جدید سازمان تبلیغات اسلامی استان اظهار امیدواری کرد در 
سایه الطاف امام هشتم) ع( بتوانند هر چه بهتر اهداف عالی این 

سازمان را پیش ببرند.

معاون استاندار در دیدار مدیرکل جدید سازمان تبلیغات اسلامی استان:

سازمان تبلیغات در رویداد مشهد ۲۰۱۷ نقش اساسی دارد

خبر

فرهنگی

معاون امور استان های سازمان صدا و سیما:

رادیو زیارت در بهار 96 افتتاح می شود
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